[image: image1.png]@

 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ

                  г. Киров

от 21 мая 2020 г.                                                                                               № 310

О внесении изменений в решение Районной Думы

от   20.02.2020 № 295     «О внесении изменений    в

решение  Районной Думы от 05.07.2012 № 168  «Об

утверждении  Положения о   порядке    назначения

 ежемесячной     социальной      выплаты      лицам,

замещавшим      муниципальные      должности,    а

также      детям      умерших      лиц,    замещавшим

указанные должности»

На основании статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» и протеста Кировской межрайонной прокуратуры от 21.04.2020     № 7-50-2020,

Районная Дума решила:

Внести в решение Районной Думы от 20.02.2020 №295 «О внесении изменений в решение Районной Думы от  05.07.2012 № 168 «Об утверждении Положения  о порядке назначения ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности, а также детям умерших лиц, замещавшим указанные должности» следующее изменение:

часть 2 решения изложить в следующей  редакции «2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.».

 Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района 			                               Т.Д. Кожан